
 28,043

 22,349

 32,153

 29,133

 40,764

 27,851

 26,424

 27,463

 29,536

 22,795

 32,733

 35,799

 27,024

 30,688

 23,925

 32,032

 26,641

 30,046

 24,929

 25,666

 30,433

 26,566

 32,811

 30,232

 42,040

 30,408

 29,002

 26,892

 34,542

 15,318

 40,905

 30,678

 37,112

 42,332

 21,394

 37,688

 40,901

－

 24,700

 27,175

 28,499

 28,548

 34,907

 31,384

 36,890

 25,493

 27,456

 27,729

 32,197

 22,410

 33,017

 36,578

 28,131

 30,434

 23,931

－

 25,187

 25,132

 24,715

 24,131

 32,676

 20,268

－

 22,514

－

 30,242

 21,662

 24,615

 23,716

 14,567

 31,877

 39,148

 42,778

 40,390

 21,466

 28,096

 32,997

 31,567

 25,870

 33,196

 33,254

 24,560

－

－

－

 37,328

 38,764

 32,897

 38,479

 30,720

 33,552

 41,150

 37,962

 36,817

－

 31,723

 30,978

 33,781

 31,813

 34,011

 31,812

 31,812

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,253

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,105

 12,258

 12,105

－

－

 24,692

 24,460

 26,669

 24,801

 25,998

 25,893

 25,225

 23,317

 26,000

 23,973

 23,284

 22,948

 22,871

 24,227

 23,821

－

 20,199

 23,923

 24,455

 24,648

 21,663

 21,663

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,386

 18,300

－

 21,693

－

－

－

 43,496

 42,515

 29,969

 43,287

 25,714

 29,599

 30,779

 37,681

 35,661

 22,420

 28,066

 31,387

 31,173

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國99年 1月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 3月12日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


